
Organizator komunikacji:
                   Powiat Wodzisławski
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2
                      tel. 32 412 09 00
       e-mail: autobusy@powiatwodzislawski.pl
Komunikacja zwykła
Dzień wejścia w życie: 01.01.2017 r.

Rozkład wa żny od 01.01.2017 do 31.12.2018
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - TURZA ŚLĄSKA - GORZYCE - ODRA
Numer linii: U/2415/33

RAC

3301
D

RAC

3303
D

RAC

3305
D

RAC

3307
D

RAC

3317
S a

RAC

3309
S

RAC

3319
S a

RAC

3311
D

RAC

3313
S

RAC

3315
D

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

RAC

3300
D

RAC

3304
S

RAC

3306
S a

RAC

3308
D

RAC

3302
S a

RAC

3312
D

RAC

3314
D

RAC

3316
D

RAC

3318
D

RAC

3320
D

06:30 10:40 12:50 14:10 15:10 16:10 17:10 18:40 0,0 0,0 2,0 1 o W ODZISŁAW  ŚLĄSKI, DW ORZEC AUTOBUSOW Y p 06:28 07:33 08:33 09:58 11:43 13:48 15:28 17:43
06:33 10:43 12:53 14:13 15:13 16:13 17:13 18:43 2,0 2,0 1,0 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MARUSZE 06:25 07:30 08:30 09:55 11:40 13:45 15:25 17:40
06:35 10:45 12:55 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 3,0 3,0 1,0 3 TURZYCZKA, SKRZYŻOWANIE 06:23 07:28 08:28 09:53 11:38 13:43 15:23 17:38
06:37 10:47 12:57 14:17 15:17 16:17 17:17 18:47 4,0 4,0 2,0 1,5 4 TURZA ŚLĄSKA 06:21 07:26 08:26 09:51 11:36 13:41 15:21 17:36

< < < < 14:36 < 15:20 < < < 0,0 < 0,0 < < 0,5 5 TURZA ŚLĄSKA, LIGONIA SZKOŁA < < 07:49 < 08:39 < < < < <
< < < < 14:37 < 15:21 < < < 0,5 < 0,5 < < 1,0 6 TURZA ŚLĄSKA, KOŚCIUSZKI SZKOŁA < < 07:48 < 08:38 < < < < <
< < < < 14:39 < 15:23 < < < 1,5 < 1,5 < < 2,0 7 TURZA ŚLĄSKA < < 07:46 < 08:36 < < < < <

06:40 10:50 13:00 14:20 14:42 15:20 15:26 16:20 17:20 18:50 3,5 6,0 3,5 6,0 1,0 8 GORZYCE, I 06:18 07:23 07:43 08:23 08:33 09:48 11:33 13:38 15:18 17:33
06:42 10:52 13:02 14:22 14:44 15:22 15:28 16:22 17:22 18:52 4,5 7,0 4,5 7,0 1,0 9 GORZYCE, URZĄD GMINY 06:16 07:21 07:41 08:21 08:31 09:46 11:31 13:36 15:16 17:31
06:44 10:54 13:04 14:24 14:46 15:24 15:30 16:24 17:24 18:54 5,5 8,0 5,5 8,0 1,0 10 GORZYCE, SZKOŁA 06:14 07:19 07:39 08:19 08:29 09:44 11:29 13:34 15:14 17:29
06:46 10:56 13:06 14:26 14:48 15:26 15:32 16:26 17:26 18:56 6,5 9,0 6,5 9,0 0,5 11 GORZYCE, BOGUMIŃSKA BASEN 06:12 07:17 07:37 08:17 08:27 09:42 11:27 13:32 15:12 17:27
06:48 10:58 13:08 14:28 14:50 15:28 15:34 16:28 17:28 18:58 7,0 9,5 7,0 9,5 1,0 12 GORZYCE, DPS 06:10 07:15 07:35 08:15 08:25 09:40 11:25 13:30 15:10 17:25
06:50 11:00 13:10 14:30 14:52 15:30 15:36 16:30 17:30 19:00 8,0 10,5 8,0 10,5 0,5 13 OLZA 06:08 07:13 07:33 08:13 08:23 09:38 11:23 13:28 15:08 17:23
06:51 11:01 13:11 14:31 14:53 15:31 15:37 16:31 17:31 19:01 8,5 11,0 8,5 11,0 0,5 14 OLZA, SZKOŁA 06:07 07:12 07:32 08:12 08:22 09:37 11:22 13:27 15:07 17:22
06:52 11:02 13:12 14:32 14:54 15:32 15:38 16:32 17:32 19:02 9,0 11,5 < < 0,5 15 OLZA, DWORCOWA / BOGUMIŃSKA < < < < < < < < < <

< < < < < < < < < < < < 9,0 11,5 16 OLZA, SKRZYŻOWANIE 06:06 07:11 07:31 08:11 08:21 09:36 11:21 13:26 15:06 17:21
06:53 11:03 13:13 14:33 14:55 15:33 15:39 16:33 17:33 19:03 9,5 12,0 9,5 12,0 1,0 17 OLZA, DWORCOWA DWORZEC KOLEJOWY 06:05 07:10 07:30 08:10 08:20 09:35 11:20 13:25 15:05 17:20
06:55 11:05 13:15 14:35 14:57 15:35 15:41 16:35 17:35 19:05 10,5 13,0 10,5 13,0 1,0 18 OLZA, DWORCOWA OSIEDLE 06:03 07:08 07:28 08:08 08:18 09:33 11:18 13:23 15:03 17:18
06:57 11:07 13:17 14:37 14:59 15:37 15:43 16:37 17:37 19:07 11,5 14,0 11,5 14,0 0,5 19 ODRA, GŁÓWNA / ROGOWSKA 06:01 07:06 07:26 08:06 08:16 09:31 11:16 13:21 15:01 17:16
06:58 11:08 13:18 14:38 15:00 15:38 15:44 16:38 17:38 19:08 12,0 14,5 12,0 14,5 20 ODRA, GŁÓWNA PĘTLA 06:00 07:05 07:25 08:05 08:15 09:30 11:15 13:20 15:00 17:15

31,1 31,1 31,1 31,1 30,0 32,9 30,0 32,9 31,1 31,1 Prędkość techniczna 31,1 32,9 30,0 31,1 30,0 32,9 31,1 31,1 31,1 32,921

31,1 31,1 31,1 31,1 30,0 32,9 30,0 32,9 31,1 31,1 Prędkość komunikacyjna 31,1 32,9 30,0 31,1 30,0 32,9 31,1 31,1 31,1 32,922

Oznaczenia : 

D -  kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt.
S -  kursuje w dni nauki szkolnej
a - zakup biletów miesięcznych możliwy w szkole

Liczba autobusów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 25
Autobusy nie są przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych


